
กรม/สํานักงาน

วันทีÉ

ประกาศ

เชิญชวน

จังหวัด เลขทีÉโครงการ สถานะโครงการ วิธีการจัดหา

วงเงินทีÉใช้ใน

การจัดหา

หรือ

งบประมาณ(บาท)

ราคาทีÉจัดหา (บาท) ผลต่าง % ประหยัด ชืÉอผู้ชนะการประมูล
เลขประจาํตัว

ผู้เสียภาษีอากร

001071000-โรงพยาบาลสกลนคร

 00107100047000000-โรงพยาบาลสกลนคร

    ประกวดราคาซื Êอเวชภณัฑย์า จาํนวน 24 รายการ (2/2565) ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์24/06/2565  สกลนคร  65027278472  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 152,461,454.75 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาเช่าเครืÉองตรวจวิเคราะห ์Real Time RT-PCR SARS CoV 10/06/2565  สกลนคร  65057102940  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 18,000,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซื Êอเวชภณัฑม์ิใช่ยา จาํนวน 2 รายการ ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์8/06/2565  สกลนคร  65057208290  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,668,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซื Êอเวชภณัฑที์Éมิใช่ยา จาํนวน ๒ รายการ ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์13/06/2565  สกลนคร  65057359269  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 2,231,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซื Êอเวชภณัฑม์ิใช่ยา หลอดเลือดเทียม จาํนวน ๒ รายการ ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์9/06/2565  สกลนคร  65057380796  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,800,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาจา้งเหมาบริการทาํความสะอาดพืÊนทีÉภายในอาคารโรงพยาบาลสกลนคร ดว้ยวิธีประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์7/06/2565  สกลนคร  65057462885  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 4,800,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซื Êอรถตูโ้ดยสารขนาดไมน่อ้ยกว่า 7 ทีÉนัÉง ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์14/06/2565  สกลนคร  65057473586  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 2,199,000.00 1,983,000.00 216,000.00 9.82  บริษัท มณฑล ออโตโมบิล จาํกัด 0415550000748

    ประกวดราคาเช่าเครืÉองตรวจหาเชื Êอ Human Papilloma Virus (HPV 23/06/2565  สกลนคร  65067147331  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 7,000,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซื Êอเวชภณัฑที์Éมิใช่ยา ก๊าซออกซิเจนเหลวขนาดเล็ก ดว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์22/06/2565  สกลนคร  65067178479  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,245,212.50 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซื Êอเวชภณัฑที์Éมิใช่ยา จาํนวน ๒ รายการ ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์22/06/2565  สกลนคร  65067208183  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,192,500.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซื Êอเวชภณัฑที์Éมิใช่ยา จาํนวน ๔ รายการ ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์29/06/2565  สกลนคร  65067392888  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 5,226,217.28 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซื Êอเวชภณัฑที์Éมิใช่ยา จาํนวน ๒ กลุม่ ดว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์29/06/2565  สกลนคร  65067401893  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,157,944.38 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซื Êอเวชภณัฑที์Éมิใช่ยา เฝือกสาํเร็จรูป จาํนวน ๒ ขนาด ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์29/06/2565  สกลนคร  65067409985  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 864,994.72 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซื Êอเวชภณัฑที์Éมิใช่ยา EKG ELECTROD ผูใ้หญ่ ดว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์29/06/2565  สกลนคร  65067414569  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 535,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซื Êอเวชภณัฑที์Éมิใช่ยา ชุดลา้งไตปลอดเชืÊอ ดว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์29/06/2565  สกลนคร  65067426306  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 889,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม โรงพยาบาลสกลนคร 2,199,000.00 1,983,000.00 216,000.00 9.82

  รวม โรงพยาบาลสกลนคร 2,199,000.00 1,983,000.00 216,000.00 9.82

001145000-โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน

 00114500047000000-โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน

    ประกวดราคาซื Êอครุภณัฑก์ารแพทย ์จาํนวน ๑๕ รายการ ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์13/06/2565  สกลนคร  65017318646  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 6,152,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซื Êอครุภณัฑค์อมพิวเตอร ์จาํนวน ๙ รายการ ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์8/06/2565  สกลนคร  65057470213  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 999,400.00 0.00 N/A N/A

    รวม โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน 0.00 0.00 N/A N/A

001150500-โรงพยาบาลค่ายกฤษณสี์วะรา

 0200400199-โรงพยาบาลคา่ยกฤษณสี์วะรา

    ประกวดราคาซื Êอยาสาํหรบัผูป่้วย จาํนวน 1 รายการ ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์6/06/2565  สกลนคร  65067070471  บริหารสัญญา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,973,561.50 1,973,561.50 0.00 0.00  null 0105523002118

    รวม โรงพยาบาลค่ายกฤษณสี์วะรา 1,973,561.50 1,973,561.50 0.00 0.00

  รวม โรงพยาบาลค่ายกฤษณสี์วะรา 1,973,561.50 1,973,561.50 0.00 0.00

002132300-โรงพยาบาลพระอาจารยแ์บน ธนากโร

 00213230047000000-โรงพยาบาลพระอาจารยแ์บน ธนากโร

    ประกวดราคาซื Êอครุภณัฑก์ารแพทย ์จาํนวน ๒๑ รายการ ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์14/06/2565  สกลนคร  65057420346  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 997,400.00 0.00 N/A N/A

    รวม โรงพยาบาลพระอาจารยแ์บน ธนากโร 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม โรงพยาบาลพระอาจารยแ์บน ธนากโร 0.00 0.00 N/A N/A

0703-กรมชลประทาน

 0700300060-โครงการชลประทาน (ชคป.) สกลนคร กรมชลประทาน

    ประกวดราคาซื Êอจดัหาพรอ้มติดตัÊงเครืÉองสบูนํÊา รวม ๔ รายการ สถานีสบูนํÊาดว้ยไฟฟ้าพรอ้มระบบสง่นํÊา พื ÊนทีÉชลประทาน 8/06/2565  สกลนคร  65067119375  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 3,727,856.63 0.00 N/A N/A

    รวม โครงการชลประทาน (ชคป.) สกลนคร กรมชลประทาน 0.00 0.00 N/A N/A

 070347000083-ศนูยศ์กึษาการพฒันาภพูานอนัเนืÉองมาจากพระราชดาํริ

    ประกวดราคาซื ÊอเครืÉองบดเนืÊอสตัวอ์ตุสาหกรรมขนาดเล็กและอืÉน ๆ จาํนวน 14/06/2565  สกลนคร  65067254405  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 824,197.00 399,000.00 425,197.00 51.59  บริษัท เดอะเฟิสทเ์อฟโวลูชัÉน จาํกัด0435559000821

    รวม ศูนยศ์ึกษาการพัฒนาภูพานอันเนืÉองมาจากพระราชดาํริ 824,197.00 399,000.00 425,197.00 51.59

  รวม กรมชลประทาน 824,197.00 399,000.00 425,197.00 51.59

รายงานรายละเอยีดผลการจดัซืѸอจดัจา้ง

จงัหวดั สกลนคร 

ประกาศเชญิชวนวนัทีѷ 01/06/2565 ถงึ วนัทีѷ 30/06/2565



1302-สํานักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์

 1300200071-สาํนกังานพาณิชยจ์งัหวดั สกลนคร

    ประกวดราคาจา้งจดังานกระตุน้เศรษฐกิจเชิงสรา้งสรรคจ์งัหวดัสกลนคร ภายใตโ้ครงการเพิÉมศกัยภาพและความสามารถทางการคา้สินคา้ 13/06/2565  สกลนคร  65067230532  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 516,000.00 490,000.00 26,000.00 5.04  กรวิรัตน ์มีเดีย 0413561002885

    ประกวดราคาจา้งกิจกรรมสรา้ง Smart Trader Online สินคา้ GI อสีานสูส่ากล โครงการยกระดบัการคา้ภาคอีสานสูศ่นูยก์ลางเศรษฐกิจลุม่แมน่ํÊาโขง ภายใตแ้ผนงานบูรณาการพฒันาพืÊนทีÉระดบัภาค ประจาํปีงบประมาณ พ28/06/2565  สกลนคร  65067581968  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,979,900.00 0.00 N/A N/A

    รวม สํานักงานพาณิชยจ์ังหวัด สกลนคร 516,000.00 490,000.00 26,000.00 5.04

  รวม สํานักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ 516,000.00 490,000.00 26,000.00 5.04

1447100203-มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร ์วิทยาเขตเฉลิมพระเกียรติสกลนคร

 144710020347000000-มหาวิทยาลยัเกษตรศาสตร ์วิทยาเขตเฉลมิพระเกียรติสกลนคร

    ประกวดราคาซื ÊอเครืÉองเก็บตวัอย่างฝุ่ นละอองปริมาตรสงู (High Volume Air Sampler System2/06/2565  สกลนคร  65057133068  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 856,000.00 853,000.00 3,000.00 0.35  บริษัท เอส.เอ.(ขอนแก่น) จาํกัด 0405553001117

    1.ชุดเครืÉองวิเคราะหไ์ขมนั ตาํบลเชียงเครือ อาํเภอเมืองสกลนคร จงัหวดัสกลนคร จาํนวน 2/06/2565  สกลนคร  65057135182  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 2,395,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซื ÊอเครืÉองย่อยสลายสารระบบไมโครเวฟ (Microwave Digester2/06/2565  สกลนคร  65057153155  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 2,033,000.00 2,000,000.00 33,000.00 1.62  บริษัท เอส.เอ.(ขอนแก่น) จาํกัด 0405553001117

    ประกวดราคาซื Êอชุดปฏิบตัิการห่◌ุนยนตแ์ละระบบอตัโนมติั ตาํบลเชียงเครือ อาํเภอเมืองสกลนคร จงัหวดัสกลนคร ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์2/06/2565  สกลนคร  65057165001  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 2,500,000.00 2,478,450.00 21,550.00 0.86  หจก.เทคชีÉ แมคคาทรอนิกส ์แอนด ์ซัพพลาย0103548017389

    รวม มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร ์วิทยาเขตเฉลิมพระเกียรติสกลนคร 5,389,000.00 5,331,450.00 57,550.00 1.07

  รวม มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร ์วทิยาเขตเฉลิมพระเกียรติสกลนคร 5,389,000.00 5,331,450.00 57,550.00 1.07

1503-กรมการปกครอง

 15034700001014-ทีÉทาํการปกครองอาํเภอนิคมนํÊาอนู

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งฝายนํÊาลน้ คศล. บา้นหนองปลิง หมูที่É 14/06/2565  สกลนคร  65067119246  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 560,800.00 0.00 N/A N/A

    รวม ทีÉทาํการปกครองอาํเภอนิคมนํÊาอูน 0.00 0.00 N/A N/A

 1503470000955-ทีÉทาํการปกครองอาํเภอสว่างแดนดิน

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งขดุลอกหนองแวงฮี บ.หนองหลกัชา้ง ม.2 ต 28/06/2565  สกลนคร  65067342834  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 846,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งขดุลอกหว้ยไรใ่หญ่ บ.ดงจนัทู ม.2 ต.คาํสะอาด ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์28/06/2565  สกลนคร  65067345514  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,020,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งขดุลอกหว้ยหนองทบัมา้ บ.ธาต ุม.1 ต.ธาตทุอง ดว้ยวิธีประกวดราคาอิเลก็ทรอนิกส ์28/06/2565  สกลนคร  65067347245  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 764,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งขดุลอกหนองโสกนกเต็น บ.คาํเม็ก ม. 5 ต.ทรายมลู ดว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์28/06/2565  สกลนคร  65067348118  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 808,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม ทีÉทาํการปกครองอาํเภอสว่างแดนดิน 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม กรมการปกครอง 0.00 0.00 N/A N/A

1706-สํานักงานประกันสังคม

 1700600067-สาํนกังานประกนัสงัคมจงัหวดั สกลนคร

    ประกวดราคาซื Êอครุภณัฑย์านพาหนะและขนสง่ ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์13/06/2565  สกลนคร  65067085258  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,092,000.00 979,000.00 113,000.00 10.35  บริษัท โตโยต้าสกลนคร จาํกัด 0475535000058

    รวม สํานักงานประกันสังคมจังหวัด สกลนคร 1,092,000.00 979,000.00 113,000.00 10.35

  รวม สํานักงานประกันสังคม 1,092,000.00 979,000.00 113,000.00 10.35

2470101-องคก์ารบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

 1509906105-องคก์ารบริหารสว่นจงัหวดัสกลนคร

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งก่อสรา้งโดมอเนกประสงคโ์รงเรียนธาตทุองอาํนวยวิทย ์ดว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์24/06/2565  สกลนคร  65047375134  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 2,000,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซื Êอซื Êอรถฟารม์แทรกเตอรล์อ้ยางพรอ้มติดตัÊงเครืÉองตดัหญา้ จาํนวน 21/06/2565  สกลนคร  65057302092  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 8,700,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งก่อสรา้งโดมอเนกประสงคโ์รงเรียนภดูินแดงวิทยา ดว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์24/06/2565  สกลนคร  65067099609  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,000,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งก่อสรา้งโดมอเนกประสงคโ์รงเรียนเดืÉอศรีไพรวลัย ์ดว้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์24/06/2565  สกลนคร  65067197597  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,000,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม องคก์ารบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม องคก์ารบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร 0.00 0.00 N/A N/A

4470101-เทศบาลนครสกลนคร

 1509906121-เทศบาลนครสกลนคร

    ประกวดราคาซื Êอโครงการจดัซื Êอหนงัสือเรียน ประจาํปีงบประมาณ พ. 8/06/2565  สกลนคร  65057421981  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 925,372.00 720,108.00 205,264.00 22.18  บริษัท เพิÉมพูนศึกษาภัณฑ ์จาํกัด 0475554000050

    รวม เทศบาลนครสกลนคร 925,372.00 720,108.00 205,264.00 22.18

  รวม เทศบาลนครสกลนคร 925,372.00 720,108.00 205,264.00 22.18

5470103-เทศบาลตาํบลท่าแร่

 1509906122-เทศบาลตาํบลท่าแร่

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการพฒันาแหลง่ท่องเทีÉยวจุดชมวิวหนองหาร โดยปรบัภมิูทศันจ์ุดชมวิวหนองหารพรอ้มแลนดม์ารค์ จาํนวน 23/06/2565  สกลนคร  65067231371  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 5,573,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตาํบลท่าแร่ 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม เทศบาลตาํบลท่าแร่ 0.00 0.00 N/A N/A

5470201-เทศบาลตาํบลกุสุมาลย์

 1509906142-เทศบาลตาํบลกุสมุาลย์

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลทต์ิกคอนกรีตชุมชนถนนเทศบาล 21/06/2565  สกลนคร  65047416389  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,867,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลทต์ิกคอนกรีต รหสัสายทาง สน14/06/2565  สกลนคร  65067196590  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,722,000.00 1,400,000.00 322,000.00 18.70  พีพีพี รีไซคลิÉง 0395559000229

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลทต์ิกคอนกรีต รหสัสายทาง สน29/06/2565  สกลนคร  65067439761  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,383,000.00 0.00 N/A N/A



    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลทต์ิกคอนกรีตชุมชน ถนนเทศบาล 30/06/2565  สกลนคร  65067610223  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,307,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลทต์ิกคอนกรีตชุมชน ถนนเทศบาล 30/06/2565  สกลนคร  65067611956  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,139,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตาํบลกุสุมาลย์ 1,722,000.00 1,400,000.00 322,000.00 18.70

  รวม เทศบาลตาํบลกุสุมาลย์ 1,722,000.00 1,400,000.00 322,000.00 18.70

5470501-เทศบาลตาํบลพังโคน

 547050147000000-เทศบาลตาํบลพงัโคน

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งถนน คสล. ถนนเลิงพฒันา 8 หมูที่É 8 ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์23/06/2565  สกลนคร  65067352848  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 604,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งขยายผิวจราจร คสล. ถนนพงัโคนพฒันา ช่วงทีÉ 28/06/2565  สกลนคร  65067437615  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 942,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตาํบลพังโคน 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม เทศบาลตาํบลพังโคน 0.00 0.00 N/A N/A

5471101-เทศบาลตาํบลอากาศอาํนวย

 1509906215-เทศบาลตาํบลอากาศอาํนวย

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งระบบระบายนํÊาถนนสรุาษฏรร์งัสรรคช่์วงสีÉแยกถนนสวรรด์ิลกถึงสีÉแยกถนนอาทิตยอ์ทุยัทัÊง23/06/2565  สกลนคร  65067393072  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,393,500.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตาํบลอากาศอาํนวย 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม เทศบาลตาํบลอากาศอาํนวย 0.00 0.00 N/A N/A

5471201-เทศบาลตาํบลสว่างแดนดิน

 1509906232-เทศบาลตาํบลสว่างแดนดิน

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งปรบัปรุงสวนสาธารณะสวนสมเด็จย่า (หนองค1ู4/06/2565  สกลนคร  65057293637  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 988,000.00 963,000.00 25,000.00 2.53  บริษัท สยามเซฟ จาํกัด 0475560000023

    รวม เทศบาลตาํบลสว่างแดนดิน 988,000.00 963,000.00 25,000.00 2.53

  รวม เทศบาลตาํบลสว่างแดนดิน 988,000.00 963,000.00 25,000.00 2.53

5471203-เทศบาลตาํบลพันนา

 1509906227-เทศบาลตาํบลพนันา

    ประกวดราคาซื Êอโครงการจดัซื ÊอทีÉดินเพืÉอบริหารจดัการขยะและสิÉงปฏิกูล ขนาดไมน่อ้ยกว่า 13/06/2565  สกลนคร  65067225350  ร่างเอกสาร e-Bidding/ประกาศขึÊนเว็บไซต์  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 900,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตาํบลพันนา 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม เทศบาลตาํบลพันนา 0.00 0.00 N/A N/A

6470102-เทศบาลตาํบลงิÊวด่อน

 1509906108-เทศบาลตาํบลงิ Êวดอ่น

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งท่อระบายนํÊา ค 14/06/2565  สกลนคร  65067100002  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,231,000.00 1,083,188.00 147,812.00 12.01  ห้างหุ้นส่วนจาํกัด ช.ชัยวษิณุก่อสร้าง0483556000322

    รวม เทศบาลตาํบลงิÊวด่อน 1,231,000.00 1,083,188.00 147,812.00 12.01

  รวม เทศบาลตาํบลงิ Êวด่อน 1,231,000.00 1,083,188.00 147,812.00 12.01

6470111-เทศบาลตาํบลหนองลาด

 1509906117-เทศบาลตาํบลหนองลาด

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งศาลาพกัญาติ บา้นดอนแคนใต ้หมูที่É 7/06/2565  สกลนคร  65057248211  ร่างเอกสาร e-Bidding/ประกาศขึÊนเว็บไซต์  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 555,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตาํบลหนองลาด 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม เทศบาลตาํบลหนองลาด 0.00 0.00 N/A N/A

6470112-เทศบาลตาํบลฮางโฮง

 647011247000017-เทศบาลตาํบลฮางโฮง

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการปรบัปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กปทูบัดว้ยแอสฟัลทติ์คคอนกรีต บา้นดอนเสาธง หมูที่É 21/06/2565  สกลนคร  65067135562  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 658,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตาํบลฮางโฮง 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม เทศบาลตาํบลฮางโฮง 0.00 0.00 N/A N/A

6470202-องคก์ารบริหารส่วนตาํบลนาโพธิÍ

 1509906139-องคก์ารบริหารสว่นตาํบลนาโพธิÍ

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งก่อสรา้งถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวดัทุ่งหวา้ บา้นมว่ง หมูที่É 6/06/2565  สกลนคร  65027405494  จัดทาํร่างสัญญา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 9,166,000.00 8,199,999.00 966,001.00 10.54  ห้างหุ้นส่วนจาํกัด ตรีมูรติการโยธา 0473542000376

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งระบบประปาผิวดินแบบอตัโนมตัิ 17/06/2565  สกลนคร  65057167435  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 9,880,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลนาโพธิÍ 9,166,000.00 8,199,999.00 966,001.00 10.54

  รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลนาโพธิÍ 9,166,000.00 8,199,999.00 966,001.00 10.54

6470205-องคก์ารบริหารส่วนตาํบลอุ่มจาน

 1509906141-องคก์ารบริหารสว่นตาํบลอุม่จาน

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งถนน คสล. ภายในหมูบ่า้นสนามบิน (ซอยหนองผกัเมีÉยง16/06/2565  สกลนคร  65067146183  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 635,000.00 387,000.00 248,000.00 39.06  ห้างหุ้นส่วนจาํกัด อนุลักษน์ครพนม ก่อสร้าง0483540000565

    รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลอุ่มจาน 635,000.00 387,000.00 248,000.00 39.06

  รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลอุ่มจาน 635,000.00 387,000.00 248,000.00 39.06

6470701-องคก์ารบริหารส่วนตาํบลนิคมนํÊาอูน

 1509906174-องคก์ารบริหารสว่นตาํบลนิคมนํÊาอนู



    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งถนน (คสล) บา้นดงสว่าง หม◌ู่ทีÉ 10/06/2565  สกลนคร  65067184121  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 496,000.00 367,500.00 128,500.00 25.91  ห้างหุ้นส่วนจาํกัดพรสิริกอ่สร้าง 0473521000091

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งถนน (คสล) บา้นดงสว่าง หม◌ู่ทีÉ 13/06/2565  สกลนคร  65067220696  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 496,000.00 365,000.00 131,000.00 26.41  ห้างหุ้นส่วนจาํกัดพรสิริกอ่สร้าง 0473521000091

    รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลนิคมนํÊาอูน 992,000.00 732,500.00 259,500.00 26.16

  รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลนิคมนํÊาอูน 992,000.00 732,500.00 259,500.00 26.16

6470703-องคก์ารบริหารส่วนตาํบลหนองบัว

 1509906245-องคก์ารบริหารสว่นตาํบลหนองบวั

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการปรบัปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวถนนแอสฟัสทต์ิกคอนกรีต22/06/2565  สกลนคร  65067413780  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,109,000.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการปรบัปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวถนนแอสฟัสทต์ิกคอนกรีต28/06/2565  สกลนคร  65067548900  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,109,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลหนองบัว 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลหนองบัว 0.00 0.00 N/A N/A

6470802-องคก์ารบริหารส่วนตาํบลเดืÉอศรีคันไชย

 1509906181-องคก์ารบริหารสว่นตาํบลเดืÉอศรีคนัไชย

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการงานก่อสรา้งเมรุ (ฌาปนกิจ) หมู ่4 9/06/2565  สกลนคร  65067101715  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 828,900.00 794,231.00 34,669.00 4.18  ส.สัมฤทธิÍผลการโยธา 0473554000058

    รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลเดืÉอศรีคันไชย 828,900.00 794,231.00 34,669.00 4.18

  รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลเดืÉอศรีคันไชย 828,900.00 794,231.00 34,669.00 4.18

6470803-องคก์ารบริหารส่วนตาํบลขัวก่าย

 1509906178-องคก์ารบริหารสว่นตาํบลขวัก่าย

    ประกวดราคาซื Êอโครงการจดัซื Êอครุภณัฑย์านพาหนะและขนสง่ ชนิดรถยนตบ์รรทุกหกลอ้ติดตัÊงเครืÉองทุ่นแรง 30/06/2565  สกลนคร  65067600487  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 2,600,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลขัวก่าย 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลขัวก่าย 0.00 0.00 N/A N/A

6470804-เทศบาลตาํบลหนองสนม

 1509906189-เทศบาลตาํบลหนองสนม

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งก่อสรา้งระบบประปาหมูบ่า้นแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก บา้นโพนแพง หมูที่É 15/06/2565  สกลนคร  65027351122  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 8,820,000.00 6,435,000.00 2,385,000.00 27.04  ห้างหุ้นส่วนจาํกัดกาํแพงใหญ่ก่อสร้าง0333534000312

    รวม เทศบาลตาํบลหนองสนม 8,820,000.00 6,435,000.00 2,385,000.00 27.04

  รวม เทศบาลตาํบลหนองสนม 8,820,000.00 6,435,000.00 2,385,000.00 27.04

6470904-เทศบาลตาํบลแพด

 1509906194-เทศบาลตาํบลแพด

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบา้นแพด20/06/2565  สกลนคร  65067309594  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,000,000.00 638,000.00 362,000.00 36.20  ห้างหุ้นส่วนจาํกัด เมืองทองคาํตากล้า0473538000138

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบา้นฝาง 20/06/2565  สกลนคร  65067313918  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,010,000.00 677,000.00 333,000.00 32.97  ห้างหุ้นส่วนจาํกัด สุริยา 2561 0473561001102

    รวม เทศบาลตาํบลแพด 2,010,000.00 1,315,000.00 695,000.00 34.58

  รวม เทศบาลตาํบลแพด 2,010,000.00 1,315,000.00 695,000.00 34.58

6471104-องคก์ารบริหารส่วนตาํบลโพนงาม

 1509906210-องคก์ารบริหารสว่นตาํบลโพนงาม

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งก่อสรา้งถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พรอ้มติดตัÊงไฟฟ้าสอ่งสว่างพลงังานแสงอาทิตย ์สายบา้นพลงัใหม ่หมูที่É 8/06/2565  สกลนคร  65047338173  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 6,468,400.00 0.00 N/A N/A

    รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลโพนงาม 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลโพนงาม 0.00 0.00 N/A N/A

6471105-เทศบาลตาํบลท่าก้อน

 1509906207-เทศบาลตาํบลท่ากอ้น

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งสาํนกังานเทศบาลตาํบลท่ากอ้น อาํเภออากาศอาํนวย จงัหวดัสกลนคร ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์24/06/2565  สกลนคร  65047365610  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 3,200,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตาํบลท่าก้อน 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม เทศบาลตาํบลท่าก้อน 0.00 0.00 N/A N/A

6471107-เทศบาลตาํบลบะหว้า

 1509906209-เทศบาลตาํบลบะหวา้

    ประกวดราคาซื Êอรถบรรทุก (ดีเซล) แบบดบัเบิ Êลแค็บ ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์22/06/2565  สกลนคร  65067221140  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 850,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตาํบลบะหว้า 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม เทศบาลตาํบลบะหว้า 0.00 0.00 N/A N/A

6471201-องคก์ารบริหารส่วนตาํบลสว่างแดนดิน

 1509906230-องคก์ารบริหารสว่นตาํบลสว่างแดนดิน

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งก่อสรา้งถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมูที่É 14(2 6/06/2565  สกลนคร  65067010893  จัดทาํร่างสัญญา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 643,000.00 407,888.00 235,112.00 36.56  ห้างหุ้นส่วนจาํกัด นพรัตนก่์อสร้าง 0473536000041

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งก่อสรา้งรางระบายนํÊา คสล. หมูที่É 10 ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์6/06/2565  สกลนคร  65067043578  จัดทาํร่างสัญญา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 533,000.00 463,000.00 70,000.00 13.13  บริษัท พี-แมกซ ์คอนกรีต จาํกัด 0475560001101

    รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลสว่างแดนดิน 1,176,000.00 870,888.00 305,112.00 25.95

  รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลสว่างแดนดิน 1,176,000.00 870,888.00 305,112.00 25.95

6471206-เทศบาลตาํบลโคกสี



 1509906218-เทศบาลตาํบลโคกสี

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมูที่É 23/06/2565  สกลนคร  65067395254  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 818,800.00 0.00 N/A N/A

    รวม เทศบาลตาํบลโคกสี 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม เทศบาลตาํบลโคกสี 0.00 0.00 N/A N/A

6471207-เทศบาลตาํบลหนองหลวง

 1509906231-เทศบาลตาํบลหนองหลวง

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งถนน คสล. หมูที่É 8 บา้นโคกนํÊาเกลี Êยง 15/06/2565  สกลนคร  65067083796  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 649,000.00 408,888.00 240,112.00 37.00  ห้างหุ้นส่วนจาํกัด นพรัตนก่์อสร้าง 0473536000041

    รวม เทศบาลตาํบลหนองหลวง 649,000.00 408,888.00 240,112.00 37.00

  รวม เทศบาลตาํบลหนองหลวง 649,000.00 408,888.00 240,112.00 37.00

6471213-องคก์ารบริหารส่วนตาํบลธาตุทอง

 1509906222-องคก์ารบริหารสว่นตาํบลธาตทุอง

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ( 2/06/2565  สกลนคร  65057456368  จัดทาํร่างสัญญา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 596,000.00 427,888.00 168,112.00 28.21  ห้างหุ้นส่วนจาํกัด นพรัตนก่์อสร้าง 0473536000041

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ( 2/06/2565  สกลนคร  65057456999  จัดทาํร่างสัญญา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 579,000.00 407,888.00 171,112.00 29.55  ห้างหุ้นส่วนจาํกัด นพรัตนก่์อสร้าง 0473536000041

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมูบ่า้น 2/06/2565  สกลนคร  65057457242  จัดทาํร่างสัญญา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 548,000.00 377,888.00 170,112.00 31.04  ห้างหุ้นส่วนจาํกัด นพรัตนก่์อสร้าง 0473536000041

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งโครงการก่อสรา้งรางระบายนํÊาคอนกรีตเสริมเหล็กสาํเร็จรูป พรอ้มฝา คสล2/06/2565  สกลนคร  65057461493  จัดทาํร่างสัญญา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 534,000.00 480,000.00 54,000.00 10.11  ห้างหุ้นส่วนจาํกัด คิงสค์อบร้าโกลด์0413550001882

    รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลธาตุทอง 2,257,000.00 1,693,664.00 563,336.00 24.96

  รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลธาตุทอง 2,257,000.00 1,693,664.00 563,336.00 24.96

6471214-องคก์ารบริหารส่วนตาํบลบ้านถ่อน

 1509906226-องคก์ารบริหารสว่นตาํบลบา้นถ่อน

    ประกวดราคาจา้งก่อสรา้งก่อสรา้งอาคารเอนกประสงค ์ณ บริเวณดา้นหนา้อาคารสาํนกังานองคก์ารบริหารสว่นตาํบลบา้นถ่อน อาํเภอสว่างแดนดิน จงัหวดัสกลนคร ตามแบบ อบต22/06/2565  สกลนคร  65067383492  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,200,000.00 0.00 N/A N/A

    รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลบ้านถ่อน 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลบ้านถ่อน 0.00 0.00 N/A N/A

6471503-องคก์ารบริหารส่วนตาํบลแมดนาท่ม

 1509906135-องคก์ารบริหารสว่นตาํบลแมดนาท่ม

    ประกวดราคาซื Êอปรบัปรุงซอ่มแซมสถานีสบูนํÊาดว้ยไฟฟ้า บา้นโคกนาดี หมูที่É 29/06/2565  สกลนคร  65067554903  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 1,593,200.00 0.00 N/A N/A

    รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลแมดนาท่ม 0.00 0.00 N/A N/A

  รวม องคก์ารบริหารส่วนตาํบลแมดนาท่ม 0.00 0.00 N/A N/A

A004-สํานักงานคณะกรรมการการศึกษาขัÊนพืÊนฐาน

 A004470000768-สาํนกังานเขตพืÊนทีÉการศกึษาประถมศกึษาสกลนคร เขต 3

    ประกวดราคาซื Êอโต๊ะเกา้อี Êนกัเรียน ประจาํปีงบประมาณ 2565 ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์13/06/2565  สกลนคร  65067082908  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 2,095,400.00 0.00 N/A N/A

    ประกวดราคาซื Êอโต๊ะเกา้อี Êนกัเรียน ประจาํปีงบประมาณ 2565 ดว้ยวิธีประกวดราคาอเิล็กทรอนิกส ์14/06/2565  สกลนคร  65067262260  จัดทาํและประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 2,095,400.00 1,141,265.00 954,135.00 45.53  บริษัท ร่มรืÉนชืÉนใจ จาํกัด 0355563000084

    ประกวดราคาซื Êอครุภณัฑก์ารศกึษา ประจาํปีงบประมาณ 2565 จาํนวน 24/06/2565  สกลนคร  65067419649  รายชืÉอผู้เสนอราคาและผลการพิจารณา  ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์ 3,044,400.00 0.00 N/A N/A

    รวม สํานักงานเขตพืÊนทีÉการศึกษาประถมศึกษาสกลนคร เขต 3 2,095,400.00 1,141,265.00 954,135.00 45.54

  รวมสํานักงานคณะกรรมการการศึกษาขัÊนพืÊนฐาน 2,095,400.00 1,141,265.00 954,135.00 45.54

  รวมทัÊงสิÊน 45,489,430.50 37,300,742.50 8,188,688.00 18.00

หมายเหต:ุ ผลรวมของ เงนิงบประมาณ ราคาทีѷจดัหา และ %ประหยดั ในบรรทัดทีѷ %ประหยดั มคีา่เป็น N/A จะไมถู่กนํามารวมในผลรวมบรรทัดสดุทา้ย


